



Pismo: ZP/ *ZB* /46/B/18

Poznań *27.06* 2018r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę i remont fragmentu budynku Collegium Chemicum UAM i budowa wewnętrznego szybu dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Jakie są parametry szybu dźwigowego: szerokość, głębokość, podszybie, nadszybie, wysokość podnoszenia?

Odpowiedź: Wymiary szybu:

Szerokość – 1,85 m

Głębokość – 2,20 m

Podszybie – 1,42 m (w trakcie wykonywania prac może zająć konieczność wykonania zaniżonego podszybie (0, 9m) za aprobatą UDT)

Nadszybie – 3,75 m

Wysokość podnoszenia – 11,03 m

Pytanie 2.

Jakie jest usytuowanie przystanków?

Odpowiedź: Usytuowanie przystanków:

Przyziemie - poziom +/- 0,00 – 2 dojścia - 90° (2 drzwi)

Parter – poziom + 3,40 – 1 dojście (1 drzwi)

– poziom + 4,08 – 1 dojście (1 drzwi)

1 Piętro - poziom + 7,58 – 2 dojścia - 90° (2 drzwi)

2 Piętro - poziom + 11,12 – 1 dojście - (1 drzwi)

Pytanie 3.

Ile dojść [drzwi przystankowych]?

Odpowiedź: Ilość dojść (drzwi przystankowych)

7 dojść – 7 drzwi

Pytanie 4.

Jakie są odległości pionowe pomiędzy przystankami?

Odpowiedź: Odległości pionowe między przystankami

1 przystanek +/-0,00

2 przystanek + 3,40

3 przystanek + 4,08

4 przystanek + 7,58

5 przystanek + 11,12

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

PROREKTOR

prof. UAM dr hab. Tadeusz Wallas